
ř&H$tŤ& sl{*Í{&lH**eÁ
ZÁ*escť€š*{Ě
*f,JlVE*elTY
v *u*Ť

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Y , '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACB
Akademický r ok 2011120|2

Lukáš Pata

Podniková ekonomika a management

obchodní plán firmy na základě aktivní marketingové
činnosti

Ing. Martin Januška, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhoršío N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů ptáce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zču nylzaďaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agiát
Posouzen - podezÍeIá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2

12 3  4  N
TXtrNT
TXtr!N
XtrN!N
X!T!trnxnntr
!xn!tr
!x!trn
TXtr!T]
DXX!N
TXX!N
trx!!n
trX!!D
TXN!N
NXX!tr
TXXNtr
TXXtrN

Xtr
tr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autor se v práci zabývá tématem rozšíření nabídky firmy o nový produkt a rozšířením distribuěních
kanálů v1tvořením internetového obchodu. Konkrétně bych práci výknul velkou míru odhadovaných
dat a budoucích trendů a tedy velkou míru nepřesnosti. Celkově se jedná o průměrnou práci' kterou
hodnotím velmi dobře a doporučuji k obhajobě.



#."
#' .]+á 

. FAXULTA EH0HoMlcl(Á
e #€
E#š *;6qš

UNIVERZITY
ffiF v p|-řt''|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otá.zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Na základě čeho jsou prováděny odhady v práci?
UvaŽuje společnost o rca|izaci Vašich náwhů?

V Plzni, dne 09.05.2012

Metodické poznámky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďal/ado Portálu zČu a odůvodněte niže pŤi odůvodnění

klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifrkační stupeň.
. Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otazky a připomÍnky k bližšímu lysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otrázky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 20t2 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznini originálu).


